BOME NuUmero 5732

Melilla, Viernes 21 de febrero de 2020

Pagina 258

REGISTRO
CAM

201912169
7
201912246
2
201912640
5
201912705
0
201912732
7

201912977
9

201913001
1
202000024
1
202000029
0
202000152
2
202000168
1
202000209
5
202000354
6
202000369
5
202000470
7
202000471
4
202000502
5
202000510
2
202000513
8
202000686
6
202000694
0
202000741
9
202000743
2
202000747
3
202000752
2
202000759
1
202000786
3
202000792
5
202000793
5
202000794
4
202000796
2
202000802
8
202000805
9

Ne
EXPEDIENT
E

9

26

66

75

79

101

109

120

123

133

135

138

162

165

182

183

185

189

192

224

226

238

239

242

245

248

258

259

260

262

266

269

DNI/T

4530..
4531.
4532.
4530.
4532.
4530..

4530..
4532.
4530.
4530.
4530.
4529.
X937,
4529.
4531.
4530.
4529.
X459,
4530.
4530.
4535.
;1“532..
0166..
;1“532..
4530.
X978,
2407.
Y607.
4530.
4530.
¥259.
X265,

4529..

BOLETIN: BOME-B-2020-5732

Nombre

MOHAMED MOHAMED EL
BOUDALI

VICTOR PEREZ GARCIA

NAIMA SAOU BOULAHDAF

MOHAMED MIMUN AL-LAL

KAMELIA OUALI SAGHIR

MOHAMED MOHAMED
MOHAMED

ABDELASIS AMAR EMBARK

YASMINA EL MOUKHTARI
LOPEZ

MOHAMED TARIGI MOHAND

ASMA MOHAMED ABDEL-LAH

ANISA MOHAMED HAMED

HANISA MOHAMED AHMED

MOHAMED HAMMAOUI

ESTRELLA ORTEGA EL AAJOURI

SAMIR HADDOU GARCIA

SUKAINA MOHAMED
MOHAND

TAREK MIMOUN MOHAMED

LOUBNA EL AZZzOUZY

ASMA MIMON MOHAMED

DALILA MOHAMED
MOHAMED

PAULA MARISCAL BONILLO

FATIMA ZOHRA KRACH BEN
KADDOUR

NADIR BAGHOURI
MOHAMANAN

NURIA DONOSO SANCHEZ

JOSRA MIZZIAN BOUARFA

HANAN BACHIRI

RACHID IBANEZ MOH

KALIOU AHMED

YASER AMARUCH MILUD

ASMA BOUZARIOUH LAHBIB

FATIMA MADDAGHRI

FATIMA AKABBOUZ

LUBNA MOHAMED MOHAMED

ARTICULO: BOME-A-2020-124

Documentacién requerida

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018
ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO
CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTORICO
INDIVIDUAL

CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA
CIUDAD AUTONOMA

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

INSTANCIA CUMPLIMENTADA

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA
CIUDAD AUTONOMA

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO VEHICULOS CAM

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTORICO
INDIVIDUAL

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

SENTENCIA DE SEPARACION Y CONVENIO
REGULADOR

ACREDITACION DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL
ANO 2018

PAGINA: BOME-P-2020-258

CVE verificable en https://bomemelilla.es



https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2020-02-21T12:12:35+0100
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




