REGISTRO CAM	Nº EXPEDIENT E	DNI/T R	Nombre	Documentación requerida
201912169 7	9	4530 	MOHAMED MOHAMED EL BOUDALI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
201912246 2	26	4531 	VICTOR PEREZ GARCIA	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
201912640 5	66	4532 	NAIMA SAOU BOULAHDAF	CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO
201912705 0	75	4530 	MOHAMED MIMUN AL-LAL	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
201912732 7	79	4532 	KAMELIA OUALI SAGHIR	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
201912977 9	101	4530 	MOHAMED MOHAMED MOHAMED	CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO COLECTIVO CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTORICO INDIVIDUAL
201913001 1	109	4530 	ABDELASIS AMAR EMBARK	CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA CIUDAD AUTONOMA
202000024 1	120	4532 	YASMINA EL MOUKHTARI LOPEZ	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000029 0	123	4530 	MOHAMED TARIGI MOHAND	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000152 2	133	4530 	ASMA MOHAMED ABDEL-LAH	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000168 1	135	4530 	ANISA MOHAMED HAMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000209 5	138	4529 	HANISA MOHAMED AHMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000354 6	162	X937.	MOHAMED HAMMAOUI	INSTANCIA CUMPLIMENTADA
202000369 5	165	4529 	ESTRELLA ORTEGA EL AAJOURI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000470 7	182	4531 	SAMIR HADDOU GARCIA	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000471 4	183	4530 	SUKAINA MOHAMED MOHAND	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000502 5	185	4529 	TAREK MIMOUN MOHAMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000510 2	189	X459.	LOUBNA EL AZZOUZY	CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE CON LA CIUDAD AUTONOMA
202000513 8	192	4530 	ASMA MIMON MOHAMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000686 6	224	4530 	DALILA MOHAMED MOHAMED	CERTIFICADO VEHÍCULOS CAM
202000694 0	226	4535 	PAULA MARISCAL BONILLO	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000741 9	238	4532 	FATIMA ZOHRA KRACH BEN KADDOUR	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000743 2	239	0166 	NADIR BAGHOURI MOHAMANAN	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000747 3	242	4532 	NURIA DONOSO SANCHEZ	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000752 2	245	4530 	JOSRA MIZZIAN BOUARFA	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000759 1	248	X978.	HANAN BACHIRI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000786 3	256	4407 	RACHID IBAÑEZ MOH	CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTORICO INDIVIDUAL
202000792 5	258	Y607	KALIOU AHMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000793 5	259	4530 	YASER AMARUCH MILUD	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000794 4	260	4530 	ASMA BOUZARIOUH LAHBIB	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000796 2	262	Y259	FATIMA MADDAGHRI	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018
202000802 8	266	X265.	FATIMA AKABBOUZ	SENTENCIA DE SEPARACIÓN Y CONVENIO REGULADOR
202000805 9	269	4529 	LUBNA MOHAMED MOHAMED	ACREDITACIÓN DE LOS INGRESOS PERCIBIDOS EN EL AÑO 2018

ARTÍCULO: BOME-A-2020-124 CVE verificable en https://bomemelilla.es BOLETÍN: BOME-B-2020-5732 PÁGINA: BOME-P-2020-258